

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและปรับปรุงภูมิทัศน์ หมู่ที่ ๖ ตำบลวังไผ่ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๒,๑๐๐.- บาท (ห้าแสนหกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาดยาว ๑๒๙ เมตร อื่น ๆ ตามรูปแบบรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่กำหนด พร้อม
ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๖๑,๘๐๐.- บาท
(ห้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (B.O.Q.) แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๕.๓ สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายอริยะ ชุกกลิ่น
 - ๖.๒ นางวิไลลักษณ์ เสวก
 - ๖.๓ นายทรงยศ ทองนวล

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก และ ปรับปรุงภูมิทัศน์ อบต.วังไผ่ หมู่ที่ 6 ต.วังไผ่ ยาว 129 เมตร
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.วังไผ่ อ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายทรงยศ ทองนวล

เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรั้ว								
	- หินฝุ่น	200.00	ลบ.ม.	351.27	70,254.00	-	-	70,254.00	
	- ขุดดินฐานรากและถมดิน	23.50	ลบ.ม.	-	-	148.00	3,478.00	3,478.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	327.10	1,635.50	91.00	455.00	2,090.50	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.00	ลบ.ม.	1,590.86	4,772.58	398.00	1,194.00	5,966.58	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (180 กก./ตร.ซม.)	14.70	ลบ.ม.	1,569.03	23,064.74	436.00	6,409.20	29,473.94	
	- ไม้แบบ + เคร่า	215.00	ตร.ม.	498.70	107,220.50	133.00	28,595.00	135,815.50	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.780	ตัน	24,727.47	19,287.42	4,100.00	3,198.00	22,485.42	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	1.300	ตัน	22,744.01	29,567.21	4,100.00	5,330.00	34,897.21	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	42.06	841.20	-	-	841.00	
	รวมยอดยกไป				256,643.15		48,659.20	305,302.15	

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายทรงยศ ทองนวล
ผอ.กองช่าง อบต.วังไผ่

นางสาววิไลลักษณ์ เสวก
รองปลัด อบต.วังไผ่

นายอริยะ ชุกลิน
ปลัด อบต.วังไผ่

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและปรับปรุงภูมิทัศน์ อบต.วังไผ่ หมู่ที่ 6 ต.วังไผ่ ยาว 129 เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.วังไผ่ อ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายทรงยศ ทองนวล

เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				256,643.15		48,659.20	305,302.15	
	- กำแพงก่ออิฐบล็อก ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	71.34	ตร.ม.	56.12	4,003.60	65.00	4,637.10	8,640.70	
	- ท่อเหล็กแป๊ปอลาบสังกะสี Ø 1 1/2" ประเภท BS-M	351.00	ม.	122.00	42,822.00	65.00	22,815.00	65,637.00	
	- พุกคอนกรีต	936.00	ตัว	5.33	4,988.88	1.65	1,544.40	6,533.28	
	- ฝาครอบพุก	246.00	อัน	7.00	1,722.00	2.10	516.60	2,238.60	
	งานฉาบ								
	- ฉาบปูนเรียบ	64.84	ตร.ม.	75.27	4,880.50	82.00	5,316.88	10,197.38	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก ทารองพื้น ทาทับหน้า	277.28	ตร.ม.	35.00	9,704.80	34.00	9,427.52	19,132.32	
	รวมยอดยกไป				324,764.93		92,916.70	417,681.43	

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายทรงยศ ทองนวล

นางสาววิไลลักษณ์ เสวก

นายอริยะ ชุกกลิ่น

ผอ.กองช่าง อบต.วังไผ่

รองปลัด อบต.วังไผ่

ปลัด อบต.วังไผ่

19 ธค ๒๕๕๙

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและปรับปรุงภูมิทัศน์ อบต.วังไผ่ หมู่ที่ 6 ต.วังไผ่ ยาว 129 เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.วังไผ่ อ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายทรงยศ ทองนวล

เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				324,764.93		92,916.70	417,681.43	
1.5	งานประติ								
	- บัวหัวเสาสำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	4.00	ชิ้น	350.00	1,400.00			1,400.00	
	- ประติ ป1 รวมอุปกรณ์ ประกอบติดตั้งพร้อม ทาสี (เหมารวม)	9.00	ตร.ม	3,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	รวมยอดยกไป				353,164.93		92,916.70	446,081.43	

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายทรงยศ ทองนวล

ผอ.กองช่าง อบต.วังไผ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววิไลลักษณ์ เสวก

รองปลัด อบต.วังไผ่

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายอริยะ ชุกลิน

ปลัด อบต.วังไผ่

19 ธ.ค. 2559

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและปรับปรุงภูมิทัศน์ อบต.วังไผ่ หมู่ที่ 6 ต.วังไผ่ ยาว 129 เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.วังไผ่ อ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายทรงยศ ทองนวล

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	413,681.00	1.2726	526,450.44	
2	ประเภทงานทาง				- ระยะเวลา
3	ประเภทงานชลประทาน				ดำเนินการ
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				75 วัน
5	ป้ายโครงการ			3,000.00	
6	ประตู			32,400.00	
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			561,850.44	
	คิดเป็นเงินเพียงประมาณ			561,800.00	
ตัวอักษร	(ห้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)				

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ.....กรรมการ

นายทรงยศ ทองนวล

ผอ.กองช่าง อบต.วังไผ่

นางสาววิไลลักษณ์ เสวก
ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววิไลลักษณ์ เสวก

รองปลัด อบต.วังไผ่

ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายจริยะ ชุกคิน

ปลัด อบต.วังไผ่

19 ธ.ค 2559

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและปรับปรุงภูมิทัศน์ อบต.วังไผ่ หมู่ที่ 6 ต.วังไผ่ ยาว 129 เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.วังไผ่ อ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	526,450.44	1.2726
2	ประเภทงานทาง		Factor F
3	ประเภทสะพานและท่อลอดเหลี่ยม		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
4	ประเภทชลประทาน		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	อื่นๆ ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 m.	3,000.00	- เงินประกันผลงานหัก 0%
6	ประตูลูก	32,800.00	- ภาษี 7%
			- ผนตกชุก
สรุป	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินงบประมาณ	561,850.44	ระยะเวลาดำเนินการ
	ขอคิดเป็นเงิน <u>ห้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน</u>	<u>561,800.00</u>	75 วัน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายทรงยศ ทองนวด

ผอ.กองช่าง อบต.วังไผ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววิไลลักษณ์ เสวก

รองปลัด อบต.วังไผ่

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายอริยะ ชุกกลิ่น

ปลัด อบต.วังไผ่

19 ธ.ค. 2559